
 

  

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 00845 451 Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
1/6 www.moap.cz  DIČ CZ 00845 451 Číslo účtu 19-923761/0100 

 

Statutární město Ostrava 
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  
odbor stavebního řádu a přestupků 
 

 

Rozhodnutí  
Povolení uzavírky  

Výroková část: 
Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, odbor stavebního řádu                             
a přestupků, podle ust. §139 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení 
článku 23 odst. 3 písm. b) obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 10/2022 Statut města Ostravy, ve znění 
pozdějších předpisů, vykonávající působnost věcně a místně příslušného silničního správního úřadu 
ve věcech místních komunikací  dle § 40 odst. 5  zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a ve věcech účelových 
komunikací  dle § 40 odst. 4 písm. a) a b) zákona o pozemních komunikacích, ve správním řízení 
přezkoumal žádost o povolení uzavírky, kterou dne 20.6.2024 podala společnost 

Česká cyklistická z. s., IČO 48682543, Šlikova 20/287, 169 00  Praha, 
kterou zastupuje společnost Ostravské komunikace, a.s., IČO 25396544, Novoveská 25/1266, 709 00  
Ostrava (dále jen "žadatel"),  

a na základě tohoto přezkoumání,   

• vyjádření vlastníka místních komunikací III. a IV. tříd - Statutárního města Ostravy, Městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, prostřednictvím odboru investic a místního hospodářství ze dne   
12.7.2024,       

• vyjádření vlastníka místních komunikací I. a II. tříd - Statutárního města Ostravy, prostřednictvím 
společnosti Ostravské komunikace, a. s.  zn. OKAS-5367/2024/TSÚ/Pr ze dne 15.7.2024  

• a vyjádření Policie České republiky, Městského ředitelství, Dopravního inspektorátu, Výstavní 55, 
Ostrava – Vítkovice,  čj. KRPT-2821-160/ČJ-2024-070706 ze dne 13.6.2024 

podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon                        
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů povoluje uzavírky místních  komunikací (dále 
“MK“) a veřejně přístupných účelových  komunikacích (dále „VPÚK“)  
 
Termín:    25.7.2024  od 12:00 hod. do 19:00 hod.  
 
ul. Sokolská třída   (MK I. tř. č. 22a)  v úseku od ul. Na Hradbách po ul. 28. října 
ul. 28. října  (MK II. tř. č. 3b)  v úseku od ul. Sokolská třída - ul. Bohumínská 
ul. Kostelní  (MK III. tř. č. 88c)  v úseku od ul. 28. října - po vjezd do obytné ulice Kostelní 
ul. Biskupská  (VPÚK)   v úseku od ul. 28. října - ul. Kostelní 

Vaše značka:  VITOMOVD_1490535 

* * 
Ze dne:  

Č. j.: MOaP/067897/24/OSŘP1/Ste.    
Sp. zn.: S-MOaP/059254/24       

Česká cyklistická z. s. 
Šlikova 20/287 
169 00  Praha 

 
  
Vyřizuje: Danuše Steffková   
Telefon.: 599 442 910 
E-mail: danuse.steffkova@moap.ostrava.cz  
Datum: 22.7.2024    



č.j.: MOaP/067897/24/OSŘP1/Ste. 

 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 00845 451 Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
2/6 www.moap.cz  DIČ CZ 00845 451 Číslo účtu 19-923761/0100 

 

Termín: od 24.7.2024 od 12:00 hod.  do 25.7.2024 do 20:00 hod. 
Parkovací plocha u křiž. Kostelní x Biskupská  (VPÚK) 
 
Termín: od 24.7.2024 od 18:00 hod.  do 25.7.2024 do 20:00 hod. 
parkovací plocha - Černá louka vjezd z ul. Střelniční u Vily Tereza (VPÚK) 
Parkovací plocha "Parkoviště Smetanovo" za Divadlem A. Dvořáka   (VPÚK) 
 
 
Objízdné trasy: 
MK Sokolská třída:  
- v severovýchodním směru po sil. II/479 ul. Českobratrská, dále JZ rampou MÚK Českobratrská x 
Bohumínská na sil. II/477 ul. Bohumínskou. Po této komunikaci trasa směřuje na MÚK sil. II/477                     
ul. Frýdecká x sil. III/4793 ul. Na Karolině kde SZ rampou trasa směřuje na ul. Na Karolině. Zde dále 
pokračuje ke křiž. s ul. Montánní, kde trasa odbočí vlevo do ul. Montánní. Odtud pak trasa z okružní 
křižovatky Montánní x Havlíčkovo nábřeží vede do oblasti ul. Havlíčkovo nábřeží, které se nachází za 
uzávěrou.  
- v jihovýchodním směru je trasa vedena po sil. II/479 ul. Českobratrská směrem ke křižovatce                            
s ul. Poděbradovou. Po ul. Poděbradova pak dále vede ve směru Švabinského, Porážková, K Trojhalí                        
a z okružní křižovatky Montánní x Havlíčkovo nábřeží vede do oblasti ul. Havlíčkovo nábřeží, která se 
nachází za uzávěrou.  
 
VPÚK Biskupská:  
- v severním směru od křižovatky Havlíčkovo nábřeží x Kostelní po ul. Havlíčkovo nábřeží podél budovy 
Krajského soudu do ul. Kratochvílovy a odtud zpět na Sokolská tř. do oblasti, která se nachází za uzávěrou,  
- v jižním směru je objízdná trasa vedena od křiž. Havlíčkovo nábřeží x Kostelní po ul. Havlíčkovo nábřeží 
směrem k okružní křižovatce Montánní x Havlíčkovo nábřeží. Dále pak vede po ul. Montánní, K Trojhalí, 
Švabinského, Poděbradova. V křižovatce Poděbradova x Českobratrská pak trasa odbočí vpravo na sil. 
II/479 ul. Českobratrskou, po níž vede do oblasti ul. Sokolská tř., která se nachází za uzávěrou.  
 
Změny v městské hromadné dopravě  
25.07.2024 od 12:00 do 19:00 hodin 
 
Organizace autobusového provozu: 
linka č. 22: bude odkloněna na ulici Českobratrskou přes zastávku "Most Pionýrů", otáčení přes kruhový 
objezd u Prokešova náměstí. 
linka č. 99: bude odkloněna ve směru Náměstí Republiky z ulice Bohumínské na ulici  Českobratrskou, 
Poděbradovu na svou trasu. V opačném směru bude ze zastávky "Husův Sad" odkloněna přes zastávky 
"Most Pionýrů", "Nám. J. Gagarina" na svou trasu a od 16.00 hod do 17.00 hod ze zastávky "Most Pionýrů" 
rovně po ulicích Českobratrská a Michálkovická na zastávku "Revírní br. pokladna". 
 
Organizace trolejbusového provozu: 
z pozemních komunikacích, kterých se týká uzavírka, budou spoje odkloněny přes zastávku "Most Pionýrů" 
(ulice Českobratrská) na své trasy (Bohumínská, Michálkovická). 
Dále pak od 16.00 hod do 17.00 hod dojde k odklonu linek č. 101 a 107 ve směru Hranečník přes ulici 
Keltičkovu. 
 
Změny v obsluze zastávek: 
Přemístění zastávek  

- "Most M. Sýkory" pro linky 22, 99,101, 105, 106, 107, 108 (oba směry) →  "Most Pionýrů" (oba směry) 

 
Dočasně neobsluhované zastávky  

- "Nám. J. Gagarina" (oba směry) pro linky č. 22,105, 106, 108 
- "Nám. J. Gagarina", "Sl. Ostrava, radnice", (směr Hranečník/Hladnov 16.00 - 17.00 hod) pro linky 99, 101, 
107 



č.j.: MOaP/067897/24/OSŘP1/Ste. 

 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 00845 451 Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
3/6 www.moap.cz  DIČ CZ 00845 451 Číslo účtu 19-923761/0100 

 

- "Františkov" (99) směr Hladnov 16.00 hod - 17.00 hod 
- "Divadlo loutek", "Výstaviště", "Elektra" pro linku 99 
 
S ohledem na neznalost přesných časů jízdy účastníků závodu v úseku Paskov - Paskovská - Mostní 
- Frýdecká, bude provoz autobusových linek č. 21, 27, 39 a 41 pojíždějících v dané lokalitě řešen 
operativně.  
 
 
Provoz pěších  

V rámci prostoru cílové rovinky na ul. 28. října a cíle na Masarykově náměstí, bude po dobu konání akce 
mezi 06:00 - 22:00 omezen pěší provoz vlivem instalace mobilního oplocení pro vytvoření koridoru závodní 
dráhy. V tomto koridoru budou vytvořeny příčné pěší vazby. Tyto budou organizátory uzavřeny v době od 
16:00 - 17:00 při průjezdu závodního pelotonu. 

 

Podle ust. § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích stanoví silniční správní úřad v povolení 
o uzavírce následující podmínky: 

 

1. Za splnění podmínek tohoto rozhodnutí zodpovídá žadatel: 

 Česká cyklistická z. s., IČO 48682543, Šlikova 20/287, 169 00  Praha  

Pracovník odpovědný za organizování a zabezpečení akce:  Zdenek Rak    tel. 606 630 999                                           

2. Žadatel bude operativně a včas informovat obyvatele a firmy v uvedené lokalitě uzavírky o termínu 
začátku a konce uzavírky. Žadatel vhodnými technickými opatřeními v dotčeném úseku zajistí po celou 
dobu uzavírky přístup k sousedním nemovitostem, bezpečný průchod chodců a nezbytně nutnou dopravní 
obsluhu. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením základních údajů stavby, 
včetně odpovědné osoby. 

3. Žadatel v případě, že v rámci  povolené doby trvání uzavírky dojde ke zkrácení termínu uzavírky, bude 
o této skutečnosti neprodleně informovat Národní dopravní informační centrum (NDIC), Slovenská 
1124/7, Ostrava, Přívoz, ndic@rsd.cz, tel. 596 663 550-3. 

4. Žadatel provede označení uzavírky a objížďky přechodným dopravním značením  dle stanovení  
přechodného dopravního značení, které je přílohou tohoto rozhodnutí (čj. MOaP/065158/24/OSŘP1/Ste. 
ze dne 11.7.2024) a dalších věcně a místně příslušných správních orgánů. 

5. Po ukončení akce budou neprodleně dotčené komunikace uvedeny do původního stavu včetně dopravního 
značení a předány správci komunikace. 

6. Budou dodrženy podmínky vlastníka/správce místních komunikací I. a II. třídy – Statutárního města 
Ostravy,  prostřednictvím společnosti Ostravské komunikace, a. s. zn OKAS-5367/2024/TSÚ/Pr ze dne 
15.7.2024: 

S uzavírkou a vedením objízdných tras souhlasíme za předpokladu, že dopravní opatření  budou 
realizována podle schválené  dokumentace a po ukončení budou dotčené komunikace (vč. součástí 
a příslušenství ) uvedeny do původního stavu.   

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“ ): 

 Česká cyklistická z. s., Šlikova 20/287, 169 00  Praha 

 

Odůvodnění: 
Silniční správní úřad obdržel dne 20.6.2024  žádost společnosti  Česká cyklistická z. s., IČO 48682543, 
Šlikova 20/287, 169 00  Praha, kterou zastupuje společnost  Ostravské komunikace, a.s., IČO 25396544, 



č.j.: MOaP/067897/24/OSŘP1/Ste. 

 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 00845 451 Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
4/6 www.moap.cz  DIČ CZ 00845 451 Číslo účtu 19-923761/0100 

 

Novoveská 25/1266, 709 00  Ostrava o povolení  úplné uzavírky  ul. Sokolské třídy, ul. 28. října, ul. 
Kostelní,  ul. Biskupské, parkoviště Biskupská x Kostelní, parkoviště Smetanovo náměstí  a parkovací 
plocha Černá louka v k. ú. Moravská Ostrava, z důvodu  dojezdu I. etapy cyklistického závodu CZECH 
TOUR,  v termínu  od 24.7.2024 do 25.7.2024.  K žádosti žadatel doložil situační snímek se zakreslením  
plochy pro uzavírku odsouhlasený Policií České republiky, Dopravním inspektorátem.  

Uvedeným dnem podání bylo v souladu s § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) zahájeno řízení o povolení uzavírky místní komunikace. 

Silniční správní úřad oznámil opatřením čj. MOaP/064286/24/OSŘP1/Ste. ze dne 10.7.2024 účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům, zahájení řízení o povolení uzavírky místní  komunikace podle § 24 zákona 
o pozemních komunikacích a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích,  
ve kterém ve smyslu § 49 odst. 1 správního řádu upustil od ústního jednání a místního šetření.  

Jelikož oprávněná úřední osoba, v rámci své terénní činnosti, provedla v roce 2024 obhlídku všech veřejně 
přístupných účelových komunikací a místních komunikací, které se nacházejí v katastrálním území 
Moravská Ostrava  a v katastrálním území Přívoz (viz. úřední záznam čj. MOaP/019983/24/OSŘP1/Lin ze 
dne 4.3.2024) a lokalita předmětu žádosti je z tohoto důvodu  silničnímu správnímu úřadu z úřední činnosti 
známa, upustil silniční správní úřad ve smyslu ustanovení   49 odst. 1 správního řádu, od ústního jednání a 
místního šetření.  

Účastníci řízení byli poučeni, že jsou v průběhu tohoto správního řízení v souladu s § 36 správního řádu 
oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 

Podle § 24 odst. 2) zákona o pozemních komunikacích je k uzavírce místních komunikací  třeba povolení 
příslušného silničního správního úřadu. K vydání rozhodnutí o povolení uzavírky jsou potřeba veškeré 
zákonem předepsané náležitosti stanovené v § 24 odst. 2) zákona o pozemních komunikacích, kterými jsou 
projednání s vlastníkem dotčené pozemní komunikace, která má být uzavřena, a s vlastníkem pozemní 
komunikace, po níž má vést objížďka, dále s obcí, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka 
nebo vedena objížďka a s provozovatelem dráhy, jde-li o pozemní komunikaci na níž je umístěna dráha. 

Vzhledem k tomu, že silniční správní úřad po prostudování podkladů shledal, že součástí spisové 
dokumentace nejsou veškeré zákonem předepsané náležitosti stanovené v § 24 odst. 2) zákona o pozemních 
komunikacích, vyzval podle § 50 odst. 2 správního řádu účastníka řízení vlastníka místní komunikace 
Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, které zastupuje odbor investic 
a místního hospodářství (vlastníka a správce místních komunikací III. a IV. tříd), Statutární město Ostrava 
prostřednictvím společnosti Ostravské komunikace, a. s. (vlastníka a správce místních komunikací 
I. a II. tříd), Moravskoslezský kraj prostřednictvím společnosti Správa silnic Moravskoslezského kraje,  
a obec na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo vedena objížďka – Městský obvod 
Moravská Ostrava a Přívoz prostřednictvím odboru majetkového, k poskytnutí součinnosti tím, že předají 
silničnímu správnímu úřadu vyjádření k výše uvedené uzavírce a objížďce místní komunikace. Ve smyslu 
§ 39 odst. 1 a § 76 správního řádu byla vlastníkům místních komunikací a obci usnesením určena  lhůta 
k poskytnutí součinnosti, tj. pro doložení vyjádření k výše uvedené uzavírce místní komunikace do spisu, 
a to do 15.7.2024. 

Silniční správní úřad zároveň ve smyslu § 39 odst. 1 a § 76 správního řádu v souladu s § 36 odst. 3 správního 
řádu usnesením prohlásil, že účastníci řízení a jejich zástupci se ve věci řízení o povolení výše uvedené 
uzavírky místní komunikace, po shromáždění potřebných podkladů, mohou ve smyslu § 36 odst. 3 správního 
řádu před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí i ke způsobu jejich zjištění, a to od 
16.7.2024  do 18.7.2024. 

Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz prostřednictvím odboru investic 
a místního hospodářství na základě usnesení RMOb MOaP č. 0234/RMOb1822/5/19 ze dne 4.2.2019 
a stanovených podmínek, vydal souhlas s uzavírkou  za vlastníka a správce  místních komunikací III. a IV. 
tříd   dne 12.7.2024.  



č.j.: MOaP/067897/24/OSŘP1/Ste. 

 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 00845 451 Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
5/6 www.moap.cz  DIČ CZ 00845 451 Číslo účtu 19-923761/0100 

 

Statutární město Ostrava prostřednictvím společnosti Ostravské komunikace, a. s. vydalo souhlas s uzavírkou 
i vedením objízdných tras za vlastníka místních komunikací I. a II. tříd pod zn. OKAS-5367/2024/TSÚ/Pr 
dne 15.7.2024. 

Souhlas Policie České republiky, Městského ředitelství, Dopravního inspektorátu, Výstavní 55, Ostrava – 
Vítkovice,  byl doložen žadatelem. 

Moravskoslezský kraj  a obec, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo vedena objížďka, 
neuplatnila v řízení žádné námitky, návrhy  ani podmínky.  

Dráha se  na dotčené komunikaci nenachází.  K přemístění zastávky linkové dopravy tedy nedochází, proto 
tuto skutečnost rozhodnutí neosahuje. 

V souladu  s § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích silniční správní  úřad stanovil v rozhodnutí 
podmínky uzavírky místní komunikace, které mají být především nástrojem pro řádnou ochranu komunikace 
v rámci jejího užívání. V podmínkách rozhodnutí uvedl silniční správní úřad náležitosti stanovené § 39 odst. 
5 vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích,  tj.  jméno odpovědné osoby, 
informovanost obyvatel a firem o termínech uzavírky, informovanost NDIC o případné změně termínu 
uzavírky. Dále stanovení přechodného dopravní včetně přílohy,  stanovení objízdné trasy, apod.  Pokud jde 
o požadavky/podmínky správce místní komunikace zavázal správní orgán žadatele dodržením těchto 
podmínek.  

Na základě výše uvedených skutečností  vydání rozhodnutí o povolení k uzavírce místní  komunikace  nic 
nebránilo a zdejší silniční správní úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.   

Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně: 

Účastníci podle § 27 odst. 1 správního řádu:  

Česká cyklistická z. s., Šlikova 20/287, 169 00  Praha 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, nám. Dr. E. Beneše 555/6, 
729 29 Moravská Ostrava 

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava 

 Statutární město Ostrava, Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35,  710 00 Slezská Ostrava 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Rozhodnutí je v právní moci, pokud bylo oznámeno a nelze proti němu podat odvolání.  

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení (prvním dnem lhůty pro odvolání je 
den následující po dni doručení rozhodnutí)  k odboru dopravy Magistrátu města Ostravy, podáním                         
u zdejšího správního orgánu. Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních 
komunikacích odkladný účinek. 



č.j.: MOaP/067897/24/OSŘP1/Ste. 

 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 00845 451 Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
6/6 www.moap.cz  DIČ CZ 00845 451 Číslo účtu 19-923761/0100 

 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí bude posuzováno jako správní delikt 
podle § 42b odst. 1 písm. a) zákona o pozemních komunikacích pro právnické osoby s možností sankce až 
do výše 500.000,- Kč. 

V souladu s ust.§ 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, nikdo nemá nárok na náhradu  případných 
ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky 
 
 
 
 
 
 
 
-otisk razítka- 
 
Danuše Steffková 
referent komunikací a dopravy 
-elektronicky podepsáno- 
 
 
Obdrží: 
účastníci řízení 
Česká cyklistická z. s., doručeno prostřednictvím společnosti  Ostravské komunikace, a.s., IDDS: muut5qe 
Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, odbor investic a místního 
hospodářství, oddělení místního hospodářství, náměstí Dr. E. Beneše č.p. 555/6, 729 29  Moravská Ostrava 
Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, prostřednictvím odboru majetku, 
náměstí Dr. E. Beneše č.p. 555/6, Moravská Ostrava, 729 29  Ostrava 2 
Statutární město Ostrava, doručeno prostřednictvím společnosti  Ostravské komunikace, a.s., IDDS: muut5qe 
Statutární město Ostrava, Městský obvod Slezská Ostrava, IDDS: 56zbpub 
Statutární město Ostrava, Magistrát města Ostravy, odbor hospodářské správy, IDDS: 5zubv7w 
Moravskoslezský kraj, doručeno prostřednictvím společnosti  Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
  
dále obdrží 
Magistrát města Ostravy, odbor dopravy, IDDS: 5zubv7w 
Policie České republiky, Městské ředitelství policie Ostrava, dopravní inspektorát, IDDS: n5hai7v 
  
na vědomí 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, IDDS: spdaive 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: muamahn 
Dopravní podnik Ostrava a.s., IDDS: f7mdrpg 
Národní dopravní informační centrum (NDIC), Slovenská 1124/7, 702 00 Ostrava,  portál JSDI 
 


		2024-07-22T09:18:21+0200
	Danuše Steffková
	oprávněná úřední osoba




